
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

CÓPIA DE EDITAL Nº 29/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 27 de fevereiro de 2020.

Resultado Final

do Edital Nº 57/2019 - GAB/CAMB

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições resolve:

1. Divulgar o resultado final da seleção para o Curso de Qualificação Profissional - -
Formação em Desenhista de Moda (Formação Inicial), objeto do EDITAL Nº 57/2019 -
GAB/CAMB.

Inscritos

ALESSANDRA JAQUES

ANA CÉLIA BRASÃO DO ROSÁRIO

ANA PAULA COELHO

ANDREA CAROLINE DE SOUZA

ANGELA MARIA PINTO

CAROLINE MOREIRA GOMES

ELOÁ REGINA OLIANI

GABRIELA CUARELI LEME DO PRADO

GABRIELA EDUARDA CRUZ

GABRIELA LINHARES PESSOA

GABRIELA REIS BOHNS



GRAZIELE PEREIRA CORREA SILVA

ISABELLY INÁCIO RAMOS

JACKSELENE SOARES VECHANI

JULIANA PAIM FIRMINO

LORRANY ALVES DE MIRANDA

LUCINEA SILVA DA CUNHA

LUISA MACEDO CORREA

MARIA BEATRIZ RAMIRO NEVES

MARIO NORBERTO DA CUNHA DA SILVA

NAYARA BEATRIZ DE OLIVEIRA

NICOLE SILVA MAÇANEIRO

RAIZA ZAMIN MUNARETTO

SHEILA RAFAELA DO NASCIMENTO

TATIANA GODOY SILVA FOGAGNOLI

TATIÉLE DE MOURA LOPES FANDERUFF

THALIA VILELA BARBOSA DO CARMO

VANESSA EDNA DA SILVA

YUMI SUYANE BODZIAK KINJO

As matrículas acontecerão entre os dias 28/02 a 05/03/2020 das 13h30 às 19h30 na
Coordenação de Registros Escolares.

Publique-se,



(Assinado digitalmente em 27/02/2020 17:01)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.001388/2019-18

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de29 2020 CÓPIA DE EDITAL 27/02/2020

verificação: 3dee82e280

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

